УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от «  25 »  10. 2016г.                  №  228                                          а.Кошехабль

Об организации работы телефонов «Горячей линии ГИА»

 в общеобразовательных учреждениях

 в 2016-2017 учебном году

                      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Адыгея «Об организации работы телефонов «Горячей линии ГИА» в Республике Адыгея в 2016-2017 учебном году» от 18.10.2016 №1327 и в целях обеспечения организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования выпускников общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кошехабльский район» и оперативного информирования всех участников ГИА о процедурах проведения ГИА,

        приказываю:

          1. Утвердить муниципальный список телефонов «Горячей линии» на период подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х, 11-х классов общеобразовательных учреждений.2. Установить режим работы муниципальных телефонов «Горячей линии ГИА» с 9.00 часов до 18.00 часов (суббота, воскресенье — выходные дни).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

3.1.  Довести данный приказ до сведения ответственных за организацию ГИА-9 и ГИА-11 в общеобразовательных учреждений, родителей (законных представителей).

3.2. Обеспечить работу телефонов «Горячей линии ГИА» общеобразовательных учреждений.

3.3. Взять под контроль организацию работы телефонов «Горячей линии ГИА» в соответствии с приложением.

4. Ведущему специалисту Управления образования Тутаришевой Ф.М. обеспечить и взять под контроль работу телефонов «Горячей линии ГИА» на муниципальном уровне.

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

       Заместитель начальника Управления

                        образования                                                 Э.Х. Пиштикова

       С приказом ознакомлена                                       Ф.М.Тутаришева

Приложение к приказу
УО АМО «Кошехабльский район»

      от  25.10.2016г. № 228

Список

телефонов «горячей линии» по вопросам написания итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования общеобразовательных учреждений муниципального образования «Кошехабльский район»

	№

п/п
	Наименование ОУ
	 Телефоны «горячей линии» (с кодом или сотовый)
	ФИО и должность ответственного за работу «горячей линии»

	1.

	Управление образования
	8(8777)9-27-75

8(8777)9-28-35
	Тутаришева Фатима Маюровна, ведущий специалист управления образования, координатор ГИА

	2.

	МБОУ СОШ №1 а.Кошехабль
	8918 217 52 54
	Цаликова Сайхат Меджидовна, заместитель руководителя по УВР

	3.

	МБОУ СОШ  №2 а.Кошехабль
	8 918 424 53 17
	Шорова Жанна Казбековна, заместитель руководителя по УВР

	4.

	МБОУ СОШ №3 а.Егерухай
	8 918 226 35 15
	Хасанова Саида Юрьевна,

 заместитель руководителя по УВР

	5.

	МБОУ СОШ №4 а.Хачемзий
	8 988 477 35 08
	Сиюхова Сусанна Кушуковна, заместитель руководителя по УВР

	6.

	МБОУ СОШ №5 а.Блечепсин
	8918 423 21 07
	Хупсарокова Зурет Мухамедовна, заместитель руководителя по УВР

	7.

	МБОУ СОШ № 6 п.Дружба
	8 918 962 25 41
	Берзегова Элла Юриевна, заместитель руководителя по УВР

	8.

	МБОУ СОШ № 7 п.Майский
	8 918 222 69 28
	Ворокова Татьяна Анатольевна, заместитель руководителя по УВР

	9.

	МБОУ СОШ №8 с.Натырбово
	8 918 269 70 55
	Агрикова Наталья Сергеевна,

заместитель руководителя по УВР

	10.

	МБОУ СОШ №9 с.Вольное
	8 918 227 48 75
	Макаова Гошевнай Аскарбиевна, заместитель руководителя по УВР

	11.

	МБОУ СОШ №10 х.Игнатьевский
	8 918 425 19 54
	Иваненко Марианна Александровна, заместитель руководителя по УВР

	12.

	МБОУ СОШ № 11 а.Ходзь
	8 961 828 71 59
	Терчукова Мая Джабраиловна, заместитель руководителя по УВР

	13.

	МБОУ ООШ №12 х.Казено-Кужорский
	8 961 517 30 18
	Аветисян  Зарина Валерьевна, заместитель руководителя по УВР

	14.

	МБОУ ООШ №13 х.Кармалино-Гидроицкий
	8 961 504 19 21
	Василенко Светлана Евгеньевна, руководитель ОУ

   Режим работы  с 9.00 часов до 18.00 часов в рабочие дни.